REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 400 ~ #4727
Me date: 06.12.2021

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/1.-040, nenit 30 dhe 45, t€
Statusit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 té Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari 1 Komunés s¢ Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L Lejohen mjete financiare né vleré prej 345.50 Euro (Treqindé e katérdhjeté e pesé euro dhe
pesdhjeté cent) né emér t€ “Restaurant Doni” me seli né Gjinoc. Mjetet lejohen nga
programi Mallra dhe Shérbime té Drejtorisé pér Shérbime Pronésore Juridike.

1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
111 Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés
Arsyetim

Duke u bazuar né raportin nga Drejtoris€ pér Shérbime Pronésore Juridike , té datés 02.12.2021, ku sipas
saj, 1 éshté kthyer ushqim dhe pije per te gjith stafin e Drejtorisé , Andaj dhe kérkohet té lejohen mjete
financiare n€ vleré prej 345.50 Euro (Treqgindé e katérdhjeté e pes¢ euro dhe pesdhjeté cent) né emér té
“Restaurant Doni” me seli né Gjinoc. Mjetet lejohen sipas faturave, me nr. 10Nr.0528, té datés
03.12.2021 nga programi Mallra dhe Shérbime té Drejtorisé pér Shérbime Pronésore Juridike.

Me sa u tha mé larté€ u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendim

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva
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REPUBLIKA E KOSOVIiS
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr.lpo- 24740
Me date: 06.12.2021

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/ [.-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit (€ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 ¢ datés 04.11.2008, neni 44 té Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin ¢ mjeteve financiare

L. Lejohen mjete financiare né vleré prej 256.70 Euro ( Dyqind ¢ pes¢dhjeté e gjashté euro
dhe shtatédhjeté cent) né emér té€ Restaurant “N.t. Voci “ me seli ne Shiroké. Mjetet
lejohen nga programi Mallra dhe Shérbime té Zyrés se Kuvendit Komunal.

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
I11. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés
Arsyetim

Duke u bazuar né raportin nga zyra e Kuvendit té datés 02.12.2021, ku sipas saj jane porositur ushqim
dhe pije per takim zyrtar nga Zyra e Kuvendit Komunal .Andaj dhe kérkohet té lejohen mjete financiare
né vleré prej 256.70 Euro ( Dyqind e pesédhjeté e gjashté euro dhe shtatédhjeté cent) né emér té
Restaurant “N.t. Voci “ me seli ne Shiroké. Mjetet lejohen sipas faturds , me nr.Nr.65-2021, té datés
26.11.2021 nga programi Mallra dhe Shérbime té Zyrés se Kuvendit Komunal.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendim
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Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva



REPUBLIKA E KOSOVIiS
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKIS
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. LOO -~ (23]
Me date: 06.12.2021

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit té¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 té datds 04.11.2008, neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin ¢ mjeteve financiare

1. Lejohen mjete financiare né vlers prej 643.20 Euro (Gjashtéqind e katérdhjeté e tre euro
dhe njézet cent) né emér t& Restaurant “N.T. Voci “ me selj ne Shiroké. Mjetet lejohen nga
programi Mallra dhe Shérbime t& Zyrés se Kuvendit Komunal.

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

II1. Ky aktvendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Duke u bazuar ng raportin nga zyra e Kuvendit té datés 02.12.2021, ku sipas saj jane porositur ushqim
dhe pije me rastin e mbledhjes inauguruese te Asambles Komunale |, nga zyra e Kuvendit te Asambles.
Andaj dhe kérkohet tg Iejohen mjete financiare né viers prej 643.20 Euro (Gjashtéqind e katérdhjeté e tre
euro dhe njézet cent) né emér t& kompanisé Restaurant “N.t. Vocj « me seli ne Shiroke. Mjetet lejohen
sipas faturés , me nr.Nr.64-2021, té datés 26.11.202] nga programi Mallra dhe Shérbime t& Zyrés se
Kuvendit Komunal.

Me sa u tha mé larté u vendos s; né dispozitiv té kétij aktvendim

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKIS
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr.L00 - 3F< {74
Me date: 07.12.2021

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, &
Statusit t€ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 & datés 04.1 1.2008, neni 44 té Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L Lejohen mjete financiare né vleré prej 900.50 Euro (Nenteqind euro dhe pesdhjeté cent) né
emér t¢ Restaurant “Geshtenja”, me seli né Dolloc-Suhareké. Mjetet lejohen nga programi
Mallra dhe Shérbime té Zyrés sé Kryetarit.

11 Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

L Ky aktvendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Me rastin e organizimit te pérurimit te shtepise muze te heroit Fadil Vata ne Sallagrazhde ne bashképunim
me drejtorin e kultures , kan gené te ftuar musafir nga qeveria dhe pastaj jane ftuar ne drek te gjithé
mysafirét e ftuar.Andaj dhe kérkohet té lejohén myjete financiare né vleré prej 900.50 Euro (N énteqindé
euro dhe pesdhjeté cent) né emér té Restaurant “Geshtenja”, me seli né Dolloc-Suhareké. Mjetet lejohen
sipas faturave, me nr. Nr.13, té datés 30.11.2021 nga programi Mallra dhe Shérbime t& Zyrés sé Kryetarit.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendim

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 100 ~ 38207
Me date: 07.12.2021

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit t€ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 té Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin ¢ mjeteve financiare

L Lejohen mjete financiare né vleré prej 590.00 Euro (Pesqgind e nentedhjet euro dhe zero
cent) né emér t& produksionit muzikor Audio Studio Dugi. Mjetet lejohen nga programi
Mallra dhe Shérbime té Zyrés sé Kryetarit.

1L Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

III. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Me rastin e organizimit te pérurimit te shtepise muze te heroit Fadil Vata ne Sallagrazhde ne bashképunim
me drejtorin e kultures , ku pér organzimin e ceremonisé ka gené i nevojshem zerimi , led ekrani dhe bina.
Andaj dhe kérkohet té lejohén mjete financiare né vleré prej 590.00 Euro (Pesqind e nentedhjet euro dhe
zero cent) né emér t€ produksionit muzikor Audio Studio Dugi. Mjetet lejohen sipas faturave, me nr.
Nr.6/2021, t€ datés 25.11.2021 nga programi Mallra dhe Shérbime té Zyrés sé Kryetarit.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendim
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Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKIS
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. e - 351873
Me date: 07.12.2021

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit & Komuné€s s¢ Suharekés 01-Nr-8330 ¢ datés 04.11.2008, neni 44 té Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L, Lejohen mjete financiare né vleré prej 421.90 Euro (Katerqind e njezet ¢ nje eruo dhe
nentedhjeté cent) né emér té Restaurant “Mendi G&A “ me seli ne Suhareké. Mjetet
lejohen nga programi Mallra dhe Shérbime té Zyrés se Kuvendit Komunal.

1L Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

ITL. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Duke u bazuar né€ raportin nga zyra e Kuvendit & datés 07.12.2021, ku sipas saj jane porositur ushqim
dhe pije per personat me afetsi te kufizuara nga Zyra e Kuvendit Komunal .Andaj dhe kérkohet té lejohen
mjete financiare né vleré prej 421.90 Euro (Katerqind e njezet e nje eruo dhe nentedhjeté cent) né emér té
Restaurant “Mendi G&A “ me seli ne Suhareké. Mjetet lejohen sipas faturés , me nr.Nr.89-2021, té datés
03.12.2021 nga programi Mallra dhe Shérbime té Zyrés se Kuvendit Komunal.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendim

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 400 351432
Me date: 07.12.2021

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit t¢ Komunés sé Suharckés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L. Lejohen mjete financiare né vleré prej 782.50 Euro (Shtateqind e tetédhjet e dy euro dhe
pesédhjeté cent) né emér té Restaurant “Geshtenja “ me seli ne Dolloc.Mjetet lejohen nga
programi Mallra dhe Shérbime té Zyrés se Kuvendit Komunal.

IL. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

1. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Duke u bazuar né raportin nga zyra ¢ Kuvendit té datés 07.12.2021, ku sipas saj jane ftuar ne dreke
mysafiret pjemarrés per pérurimin e shtépisé muze te heroit Fadil Vata ne Sallagrazhdé , nga Zyra ¢
Kuvendit Komunal .Andaj dhe kérkohet té lejohen mjete financiare né vleré prej 782.50 Euro
(Shtateqindé e tetédhjet e dy euro dhe pesédhjeté cent) né emér t¢ Restaurant “Geshtenja “ me seli ne
Dolloc .

Mijetet lejohen sipas faturés , me nr.Nr.14-2021, (& datés 26.11.2021 nga programi Mallra dhe Shérbime &
Zyrés se Kuvendit Komunal.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendim

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVI:S
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 4[0(9 & %2 ?g

Me date: 07.12.2021

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit € Komunés sé Suharckés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L Lejohen mjete financiare né vleré prej 472.80 Euro (katérqgind e shtatedhjeté ¢ dy euro dhe
tetédhjeté cent) né emér té Hotel “VOCI”, me seli né Shiroke. Mjetet lejohen nga programi
Mallra dhe Shérbime té Drejtorisé pér Bujqesi , Zhvillim Rural dhe Pylltari.

IL. P¢r zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

III. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Duke u bazuar né raporti i Drejtorisé pér Bujqesi , Zhvillim Rural dhe Pylltari , té dates 02.12.2021, ku
sipas tij, jané shtruar me dreka zyrtare Komisioni per regjistrimin e demeve i perber nga zyrtaret Komunal
dhe AKP-se te cilet kane punuar ne regjistrimin e demve pyjore . Andaj dhe kérkohet té lejohen mjete
financiare né vleré prej 472.80 Euro (katérgind e shtatedhjeté e dy euro dhe tetédhjeté cent) né emér té
Hotel “VOCT”, me seli né Shiroké .Mjetet lejohen sipas faturave, me nr. 10Nr. 14, té datés 09.02.202Inga
programi Mallra dhe Shérbime t€ Drejtorisé pér Bujgesi ,Zhvillim Rural dhe Pylltari.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendim

Té€ njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. W0 - IS4S2

Me date: 08.12.2021

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t€ Komunés sé¢ Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.1 1.2008, neni 44 té Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L Lejohen mjete financiare né vleré prej 531.79 Euro (peséqind e tridhjet e nje euro dhe
shtatedhjeté e nénte cent) né emér té¢ N.T.SH “EDORTI”, me seli né SUHAREKE. Mjetet
lejohen nga programi Mallra dhe Shérbime té Drejtorisé pér Urbanizem dhe Planifikim.

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
III. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés
Arsyetim

Duke u bazuar né raporti i Drejtorisé pér Urbanizem dhe Planifikim, t€ dates 07.12.2021, ku sipas tij jan
furnizuar me ngjyra dhe printer zyrtaret e Drejtorisé. Andaj dhe kérkohet té lejohen mjete financiare né
vleré prej 531.79 Euro (peséqind e tridhjet e nje euro dhe shtatedhjeté e nénte cent) né emér té N.T.SH
“EDORI”, me seli né SUHAREKE.Mjetet lejohen sipas faturave, me nr. 10Nr. 1349, té datés
06.12.2021nga programi Mallra dhe Shérbime t& Drejtorisé pér Urbanizem dhe Planifikim.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendim

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKIS
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 400 =~ 7556

Me date: 08.12.2021

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit t€¢ Komunés sé¢ Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 té LPA-sé Nr-05/L-031,
Kryetari 1 Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

13 Lejohen mjete financiare n€ vleré prej 314.00 euro (treqindé e katérmbdhjeté euro dhe zero
cent) Drejtorit pér Kultur , Rini dhe Sport - Beqir Berisha I Iejohet avanc pér pjesmarrje ne
percjelljen e garave Klubit té Basketbollit “Golden Eagle Y1li” -Suhareké

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

Il Ky aktvendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharckés

Arsyetim

Me rastin e pjesmarrjes né pécjelljen e lojés sé Basketbollit “Golden Eagle Y1li” nga Suhareka ne Durrés
, loja do te zhvillohet né Shqipéri me daté 11.12.2021Drejtorit pér Kultur , Rini dhe Sport - Begir
Berisha, I lejohet térheqja avancit né vleré financiare prej 314.00 euro (treqindé e katérmbdhjeté euro dhe
zero cent) nga Drejtoria e Kulturés, pér pjesmarrje zyrtare né Shqipéri, andaj u vendos si né Nenin 1 té
kétij aktvendimi.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi

Té njoftohen:
-DBF
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVI:S
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 06- 359239
Me date: 07.12.2021

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

I; Lejohen mjete financiare né vleré prej 590.00 Euro (Pesqind e nentedhjet euro dhe zero
cent) né emér té produksionit muzikor Audio Studio Dugi. Mjetet lejohen nga programi
Mallra dhe Shérbime t€ Drejtorisé pér Kultur , Rini dhe Sport.

I Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
III. Ky aktvendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés
Arsyetim

Me rastin € organizimit te pérurimit te shtepise muze te heroit Fadil Vata ne Sallagrazhde ne bashképunim
me drejtorin e kultures , ku pér organzimin e ceremonisé ka gené i nevojshem zerimi , led ekrani dhe bina.
Andaj dhe kérkohet té lejohén mjete financiare né vleré prej 590.00 Euro (Pesqind e nentedhjet euro dhe
zero cent) n¢ emér t€ produksionit muzikor Audio Studio Dugi. Mjetet lejohen sipas faturave, me nr.
Nr.6/2021, té datés 25.11.2021 , dhe ne munges te mjeteve ne zyren e Kryetarit pagesa béhet nga
programi Mallra dhe Shérbime (& Drejtorisé pér Kultur , Rini dhe Sport.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendim
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Té njoftohen: N M-‘i‘ o YN
-DEBF

-Arkiva



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. #0c- 252%

Me date: 07.12.2021

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t¢ Komunés sé¢ Suharekés 01-Nr-8336 t&é datés 04.11.2008, neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L Lejohen mjete financiare né vleré prej 590.00 Euro (Pesgind e nentedhjet euro dhe zero
cent) n¢ emér t€ produksionit muzikor Audio Studio Dugi. Mjetet lejohen nga programi
Mallra dhe Shérbime té Drejtorisé pér Kultur , Rini dhe Sport.

I1. Pér zbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
II1. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé¢ Suharekés
Arsyetim

Me rastin e organizimit te pérurimit te shtepise muze te heroit Fadil Vata ne Sallagrazhde ne bashképunim
me drejtorin e kultures , ku pér organzimin e ceremonisé ka gené i nevojshem zerimi , led ekrani dhe bina.
Andaj dhe kérkohet t€ lejohén mjete financiare né vleré prej 590.00 Euro (Pesqind e nentedhjet euro dhe
zero cent) né emér t€ produksionit muzikor Audio Studio Dugi. Mjetet lejohen sipas faturave, me nr.
Nr.6/2021, t€ datés 25.11.2021 , dhe ne munges te mjeteve ne zyren e Kryetarit pagesa béhet nga
programi Mallra dhe Shérbime té Drejtorisé pér Kultur , Rini dhe Sport.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendim

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. O—aS
Me date: 08.12.2021

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t¢ Komunés sé¢ Suharekés 01-Nr-8336 (¢ datés 04.11.2008, neni 44 té Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

1. Lejohen mjete financiare né vleré prej 426.49.00 Euro (Katérgind e njézet e gjashté euro
dhe katerdhjet ¢ nénte cent) né emér t& N.T.SH EDORI me seli né Suhareké .
Mjetet lejohen nga programi Mallra dhe Shérbime té Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa.

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
II. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés
Arsyetim

Duke u bazuar né raportin nga Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, té datés 06.12.2021, ku sipas tij eshte
furnizuar me toner HPCE285A-83A, Drejtoria ¢ Financave.

Andaj dhe kérkohet té lejohen mjete financiare né vleré 426,49.00 Euro (Katérqind e njézet e gjashté euro
dhe katerdhjet e nénte cent) né emér té N.T.SH EDORI me seli né Suhareké Mjetet lejohen sipas faturés ,
me nr.Nr.07-1807, té datés 06.07.2021 nga programi i Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa.
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Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendim
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Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKA
THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES

0I-Nr. 400 36200

Me date: 13.12.2021

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 44 t& Ligjit,
pér Procedurén ¢ Pérgjithshme Administrative, Nr.05/L-031, nenit 30 dhe 45, t€ Statutit t&¢ Komunégs
s¢ Suharckés 01-Nr-8336 té datés 04.1 1.2008, Kryetari i Komungés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

L Lejohen mjete financiare pér Vjosa Lumi nga fshati Bllacé, né vleré prej 900.00 euro Mjete
lejohen nga nga Subvencionet e Drejtorisé per Arsim.

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria e Arsimit.
I1. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés.
Arsyetim

Bazuar né raportin e dérguar nga Institucioni parashkollor “Fluturat” né Suhareké g€ fémiu Hana
Gashi, lindur me daté 10.05.2019, ka nevojé pér asistim t& psikologes, e cila éshté e rekomanduar nga
Qendra pér Shérbime Humane dhe Zhvillim né Prishtiné Zyra e Kryetarit né bashképunim me

(Nénéqind euro dhe Zero cent) nga Subvencionet e Drejtorisé per Arsim
fshati Bllacé.
Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendim: 77




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKA
THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES

0I-Nr. N0 36260

Me date: 13.12.2021

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 44 t& Ligjit,
pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nr.05/L-031, nenit 30 dhe 45, té Statutit t¢ Komunés
s¢ Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

1 Lejohen mjete financiare pér Vjosa Lumi nga fshati Bllac€, né vleré prej 900.00 euro Mjete
lejohen nga nga Subvencionet e Drejtorisé per Arsim.

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria ¢ Arsimit.
I11. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés.
Arsyetim

Bazuar né raportin e dérguar nga Institucioni parashkollor “Fluturat” né Suhareké qé fémiu Hana
Gashi, lindur me daté 10.05.2019, ka nevojé pér asistim té psikologes, ¢ cila éshté e rekomanduar nga
Qendra pér Shérbime Humane dhe Zhvillim né Prishtiné Zyra e Kryetarit né bashképunim me
Institucionin dhe Drejtoriné pér Arsim, merr vendim Q€ té subvencionon psikologen Vjosa Lumi nga
fshati Bllacé. Andaj dhe kérkoj qé ti lejohen mjete financiare pér né€ vleré prej 900.00 euro
(Nénéqind euro dhe Zero cent) nga Subvencionet e Drejtorisé per Arsim , né emér t€ Vjosa Lumi nga
fshati Bllacé.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKA
THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr. 0/6". 76 83

Me date: 13.12.2021

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 44 t¢ Ligjit,
pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nr.05/L-031, nenit 30 dhe 45, t€ Statutit t¢ Komungés
sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, Kryetari i Komunés sé¢ Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

L. Aprovohet kérkesa —Raporti i datés :13.12.2021 pér pagesé nga :
Zgjim Bajratari -Suhareké

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria per Ekonomi ,Buxhet dhe Financa.
I11. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekeés.
Arsyetim

Kabineti i Kryetarit t¢ Komunés e shqyrtoi Raportin e datés 13.12.2021 pér punén ¢ anétaréve té

menaxherit te kontrates “Dekorimi i qytetit per festat e fundvitit “—Suhareké .Pas shqyrtimit t€
léndés, kabineti i Kryetarit e aprovoi raportin-kérkesen dhe aprovon pagesén né vleré prej 200.00
euro .

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKA
THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES

0INrL OO D3 CE,

Me date: 13.12.2021

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 44 1& Ligjit,
pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nr.05/L-03 1, nenit 30 dhe 45, (¢ Statutit t¢ Komunés
s€ Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
L. Aprovohet kérkesa —Raporti i datés :09.12.2021 pér pagesé nga :
Subhi Imamin , Zarife Sallahun , Kujtim Suka dhe Shemsi Daka
IL. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria per Ekonomi ,Buxhet dhe Financa.
1M1 Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés.
Arsyetim

Kabineti i Kryetarit t¢ Komunés e shqyrtoi Raportin e datés 09.12.2021 pér punén ¢ anétaréve té
komisionit pér pranim teknik — Rregullimi i rruges Brigada 123 Qender-Suhareké-Sheshi, Pas
shqyrtimit t€ 1éndés, kabineti i Kryetarit ¢ aprovoi raportin-kérkesen dhe aprovon pagesen né vleré
prej 950.00 euro per secilin anétar t¢ Komisionit.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.




ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 2£0 - Y04

Me date: 20.12.2021

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 1@ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 ¢ Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L Lejohen mjete financiare né vleré prej 557.50 Euro (Pesqind e pesédhjeté e shtaté euro dhe
pesédhjeté cent) né emér té “Restaurant Doni “ me selj n& Gjinoc . Mjetet Iejohen nga
programi Mallra dhe Shérbime té Drejtorisé pér Kulturg, Rini, Sport dhe Meérgaté,

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe F inanca

[II. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Duke u bazuar né raportin nga Drejtorisé pér Kulturé, Rini, Sport dhe Meérgaté, té datés 17.12.2021, ku
sipas saj eshte shtruar dreké zyrtare me rastin ¢ ceremonis sé shtépisé¢ “Muze Fadil Vata” nga drejtoria
pér Kultur , Rini dhe Sport , né vlerg prej 557.50 Euro (Pesqind e pesédhjeté e shtats euro dhe pesédhjeté
cent) né emér té “Restaurant Doni “ me seli né Gjinoc .Mjetet lejohen sipas faturave, me nr. 1ONr, 00529
t¢ datés 09.1 2.2021nga programi Mallra dhe Shérbime té Drejtorisé pér Kulturé, Rini, Sport dhe Mérgaté.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendim

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVIES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKI:S
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNIS
01-Nr. 4o 7} I
Me date: 21.12.2021 ;

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 te Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L. Lejohen mjete financiare né vierg prej 235.00 Euro (Dygind e tridhjet e pesé euro dhe zero
cent) né emér té Restaurant “Mend; “ me seli n¢ Suhareké .
Mjetet lejohen nga programi Mallra dhe Shérbime té Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa.

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
II1. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés
Arsyetim

Duke u bazuar né raportin nga Drejtoria pér Buxhet dhe F inanca, ¢ datés 06.12.202 I, ku sipas tij eshte
shtruar dreké per fundvit ne shenje falénderimi per te gjith stafin e Drejtorise per Ekonomi , Bxuhet dhe
Financa.

Andaj dhe kérkohet t& lejohen mjete financiare né vleré 235.00 Euro (Dyqind e tridhjet e pesé euro dhe
zero cent) né emér té Restaurant “Mend; me scli né Suhareké Mijetet lejohen sipas faturés
nr.Nr.095-2021, té datés 21.12.2021 nhga programi i Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa.

, me

Me sa u tha mé larté u vendos si ng dispozitiv té kétij aktvendim

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVIS
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr._400- 229//
Me date: 21.12.2021

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 44 t&é Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L Lejohen mjete financiare né vleré prej 323.00 Euro (treqind e njezer e tre euro dhe zero
cent) né emér té€ “Resataurant Familjar Kopshti” me seli né Suhareké. Mjetet lejohen nga
programi Mallra dhe Shérbime té Drejtorisé pér Administraté.

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
I1I. Ky aktvendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés
Arsyetim

Duke u bazuar né raportin nga Drejtorisé pér Administraté, té datés 21.12.202 1, ku sipas saj,eshte shtruar
dreké zyrtare per stafin e Drejtorise se Administrates. Andaj dhe kérkohet té lejohen mjete financiare né
vleré prej 323.00 Euro (treqind e njezer e tre euro dhe zero cent) né emér té¢ “Resataurant Familjar
Kopshti” me seli né Suhareké .Mjetet lejohen sipas faturave, me nr. 02Nr. 3852/2021, t& datés 21.12.2021
nga programi Mallra dhe Shérbime t€ Drejtorisé pér Drejtorisé pér Administraté.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendim

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr.{. o0 - 203D 4
Me date: 06.12.2021

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit t¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 t¢ datés 04.11.2008, neni 44 (& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ 1.-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

Pér lejimin e mjeteve financiare

I, Lejohen mjete financiare né vleré prej 300.00 Euro (Treqindé euro dhe Zero cent) né emér
t€ Hotel * Rozafa ”, me seli né Suhareké. Mjetet lejohen nga programi Mallra dhe Shérbime
t& Drejtorisé pér Kulturé, Rini, Sport dhe Mérgaté.

1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

III. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Duke u bazuar né raportin nga Drejtorisé pér Kulturé, Rini, Sport dhe Mérgaté, té datés 02.12.2021, ku
sipas saj, i éshté kthyer ushqim dhe pije Forumit té Rinjéve pas aktiviteteve rinore te organizuara. Andaj
dhe kérkohet t& lejohen mjete financiare né vleré prej 300.00 Euro (Treqindé euro dhe Zero cent) né emér
té Hotel “ Rozafa ”, me seli né Suharcké .Mjetet lejohen sipas faturave, me nr. 10Nr. 50932, té datés
30.11.2021nga programi Mallra dhe Shérbime té Drejtorisé pér Kulturé, Rini, Sport dhe Mérgaté.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendim

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr.910 O ~ 74730
Me date: 06.12.2021

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverigje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L.-28, Kryetari 1 Komunés sé Suharekés, merr kété;

AKTVENDIM

Pér lejimin e mjeteve financiare

L. Lejohen mjete financiare né vleré prej 120.00 Euro (Njéqind e njézet euro dhe Zero cent) né
emér t¢ “Armend Elshani B.I “ me seli né Suhareké. Mjetet lejohen nga programi Mallra
dhe Shérbime té Drejtorisé pér Kulturé, Rini, Sport dhe Mérgaté.

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
II. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés
Arsyetim

Duke u bazuar né raportin nga Drejtorisé pér Kulturé, Rini, Sport dhe Mérgaté, té datés 01.12.2021, ku
sipas saj jane porositur karrika me rastin e ceremonis sé shtépisé “Muze Fadil Vata” .Andaj dhe kérkohet
t€ lejohen mjete financiare né vleré prej 120.00 Euro (Njéqind e njézet euro dhe Zero cent) né emér té
“Armend Elshani B.I” me seli né Suhareké .Mjetet lejohen sipas faturave, me nr. 10Nr. 34141, té datés
30.11.2021nga programi Mallra dhe Shérbime té Drejtorisé pér Kulturé, Rini, Sport dhe Mérgaté.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendim

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. (100 - 3384
Me date: 01.12.2021

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 (& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin ¢ mjeteve financiare

4 Lejohen mjete financiare né vleré prej 467.50 Euro (Katérqind e gjashtédhjet e shtaté euro
dhe pesédhjeté cent) né emér t&¢ N.SH “CUBE DESIGN “ me seli né Suhareké. Mjetet
lejohen nga programi Mallra dhe Shérbime té Zyres sé Kryetarit .

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

IIl. Ky aktvendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Duke u bazuar né raportin nga zyra e Nenkryetarés se Komunes , ku sipas saj per organizimin ¢ fushatés
“lédité aktivizém kundér dhunés ndaj gruas” jan porositur ,Butona , Banera , Postera , Stikersa dhe
Fletépalosje .

Andaj dhe kérkohet té lejohen mjete financiare né vleré prej 467.50 Euro (Katérqind e gjashtédhjet e
shtaté euro dhe pesédhjeté cent) né emér té N.SH “CUBE DESIGN “ me seli né Suhareké. Mjetet lejohen
sipas faturave, me nr. Nr. 02, té datés 25.11.2021 nga programi Mallra dhe Shérbime té t& Zyres sé€

Kryetarit .

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendim _ @Eéﬁj},&\.\
‘('/lo\«'\“ e '(f“lz\(’)'
i

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT Ti KOMUNES
01-Nr. /100 - 73452
Me date: 01.12.2021

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t& Komunés sé Suharckés 01-Nr-8336 & datés 04.11.2008, neni 44 (& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ 1.-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

Pér lejimin e mjeteve financiare

L Lejohen mjete financiare né vleré prej 374.00 Euro (Tregind e shtatédhjet e katér euro dhe
zero cent) né emér t€ Restaurant “ALPA”, me seli né Magitevé -Suhareké. Mjetet lejohen
nga programi Mallra dhe Shérbime té Zyrés sé Kryetarit.

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pé€r Buxhet dhe Financa
111 Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari 1 Komunés s¢ Suharekés
Arsyetim

Me rastin e vizites sé 8Ambasadoreve nga teté shtete te ndryshme ne Komunen e Suharekes , pas vizitave
ne zyre te Kryetarit dhe disa bizneseve te Komunés sé Suharekés se organizuar per kéte dité , jane ftuar ne
dreké miképritése te gjithé mysafirét , Andaj dhe kérkohet té lejohen mjete financiare né vleré prej
374.00 Euro (Treqind e shtatédhjet e katér euro dhe zero cent) n€ emér t€ Restaurant “ALPA”, me seli né
Magitevé -Suhareké. Mjetet lejohen sipas faturave, me nr. Nr. 01 5601, t€ datés 11.11.2021 nga programi
Mallra dhe Shérbime té Zyrés sé Kryetarit.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendim

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




